

WEST MØLLER HOLDING ApS

Fjordsgade 43
8700 Horsens

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/12/2018

Finn West Møller
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WEST MØLLER HOLDING ApS
Fjordsgade 43
8700 Horsens

CVR-nr: 30897838
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Revisor Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 32676421
P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er et holdingselskab, som ejer anparter i det associerede selskaber Atrio Arkitekter ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 11. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 22.065.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at indtjeningen for det kommende år vil være på niveau med indeværende år.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 22.065 foreslås fordelt således:

Overført til næste år	-210.757
Overført opskrivningshenlæggelse	23.622
Ekstraordinært udloddet	209.200
Fordeling i alt	22.065

Egenkapital udgør pr. 30/6 2018 kr. 280.864.

Anpartskapitalen udgør kr. 125.000.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.000	-2.000
Resultat af ordinær primær drift		-2.000	313.969
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		23.622	315.969
Andre finansielle indtægter		0	3.600
Ordinært resultat før skat		21.622	317.569
Skat af årets resultat		443	-364
Årets resultat		22.065	317.205
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		209.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-210.757	316.755
Overført resultat		23.622	450
I alt		22.065	317.205

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		123.622	356.755
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	123.622	356.755
Anlægsaktiver i alt		123.622	356.755
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		150.000	75.972
Udskudte skatteaktiver		440	0
Tilgodehavender i alt		150.440	75.972
Likvide beholdninger		9.164	39.731
Omsætningsaktiver i alt		159.604	115.703
Aktiver i alt		283.226	472.458

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		83.622	316.755
Overført resultat		72.242	26.244
Egenkapital i alt		280.864	467.999
Skyldig selskabsskat		362	48
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.000	2.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	2.411
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.362	4.459
Gældsforpligtelser i alt		2.362	4.459
Passiver i alt		283.226	472.458

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	316.755	26.244	0	467.999
Betalt udbytte	0	-256.755	256.755	-209.200	-209.200
Årets resultat	0	23.622	-210.757	209.200	22.065
Egenkapital, ultimo	125.000	83.622	72.242	0	280.864

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Atrio Arkitekter ApS, Horsens	50%	247.245	47.245

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der, os bekendt, kun almindelige forretningsmæssige garantier.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for Atrio Arkitekter ApS's gæld til pengeinstitut.